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[bookmark: _GoBack]W związku z ponowną publikacja postepowania zamieszczam wyjaśnienie do pytań  które zostały złożone w poprzednim postepowaniu.

Pytanie nr 1 
W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Oferty dla Części 1 dla punktu Napęd DVD, ilość: szt. 15 
(w rozumieniu druga specyfikacja napędu DVD, licząc od początku dokumentu) Zamawiający wymaga, aby napęd posiadał następujące parametry: Zapis DVD+/-R - 24 x; Zapis DVD+/-RW - 8 x; 
Zapis CD-R - 48 x; Zapis DVD+/-R DL - 16 x; Zapis DVD+/-RW DL - 12 x; Zapis CD-RW - 40 x; 
Odczyt DVD-ROM - 16 x; Odczyt CD-ROM - 40 x; Czas dostępu dla DVD - 150 ms; Czas dostępu dla CD - 130 ms. 
Według naszej wiedzy produkt z opisanymi minimalnymi wymaganiami został wycofany z rynku i nie posiada swojego następcy. 
Czy Zamawiający dopuści napęd posiadający następujące parametry: Zapis DVD+/-R - 24 x; 
Zapis DVD+/-RW - 8 x; Zapis CD-R - 48 x; Zapis DVD+/-R DL - 8 x; Zapis DVD+/-RW DL - 12 x; 
Zapis CD-RW - 32 x; Odczyt DVD-ROM - 16 x; Odczyt CD-ROM - 48 x; Czas dostępu dla DVD - 140 ms; Czas dostępu dla CD - 140 m przy zachowaniu reszty wymaganych parametrów?

Zamawiający udziela odpowiedzi:
Zamawiający akceptuje czas dostępu dla DVD i CD nie większy niż 150 ms.

Pytanie nr 2 
W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Oferty dla Części 1 dla punktu Zasilacz do obudowy 500W, ilość: szt. 15 Zamawiający wymaga, aby w punkcie 8 zasilacz posiadał 1 x 6/8-pin PEG,2x4-pin molex, 4xsata, ATX24pin. 
Według naszej wiedzy produkt z opisanymi minimalnymi wymaganiami został wycofany z rynku i nie posiada swojego następcy. 
Czy Zamawiający dopuści zasilacz, który posiada 1 x 6/8-pin PEG,3x4-pin molex, 3xsata, ATX24pin przy zachowaniu reszty wymaganych parametrów? 

Zamawiający udziela odpowiedzi:
Zamawiający nie dopuszcza innego zasilacza niż ten, który został podany w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia dla Części I.


Pytanie nr 3 
W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Oferty dla Części 1 dla punktu Dysk sieciowy, ilość:
szt. 2 Zamawiający wymaga, aby dysk posiadał zabezpieczenie Kensington lock, obsługę serwerów multimedialnych UPnP (obsługę platform PS3, Xbox), obsługę serwera DLNA oraz parametry: wysokość - 170,6mm, szerokość - 49mm, głębokość - 139,9mm, waga – 1,0kg. 
Według naszej wiedzy produkt z opisanymi minimalnymi wymaganiami został wycofany z rynku. 
Czy Zamawiający dopuści dysk sieciowy, który nie posiada: zabezpieczenia Kensington lock, obsługi serwerów multimedialnych UPnP (obsługi platform PS3, Xbox), obsługi serwera DLNA oraz posiada parametry: Wysokość - 176 mm, Szerokość - 53 mm, Głębokość - 140 mm, Waga - 1,05 kg? 

Zamawiający udziela odpowiedzi:
Zamawiający nie dopuszcza innego dysku sieciowego niż ten, który został podany w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia dla Części I.

Pytanie nr 4 
W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Oferty dla Części 1 dla punktu Elementy instalacyjne do montażu w korytach PVC 200x110x60 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył element z punktu 7,tj. PatchPanel kat 6. 19”, 24 porty. 
Proszę o doprecyzowanie czy PatchPanel powinien obsługiwać typ kabli ekranowy czy nieekranowy? 

Zamawiający udziela odpowiedzi:
PatchPanel kat 6. 19” 24 porty nieekranowany.

Pytanie nr 5 
W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Oferty dla Części 1 dla punktu Słuchawki z mikrofonem, ilość: szt. 20 Zamawiający wymaga, aby słuchawki posiadały przełącznik wyciszenia mikrofonu. 
Według naszej wiedzy produkt z opisanymi minimalnymi wymaganiami został wycofany z rynku i nie posiada swojego następcy, najbliższy możliwy zamiennik nie posiada przełącznika wyciszania mikrofonu. 
Czy Zamawiający dopuści słuchawki nie posiadające przełącznika wyciszania mikrofonu przy zachowaniu niezmienionych pozostałych parametrów?

[bookmark: _Hlk519760121]Zamawiający udziela odpowiedzi:
Zamawiający nie dopuszcza innego rodzaju słuchawek z mikrofonem niż ten, który został podany w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia dla Części I.

Pytanie nr 6 
Zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 18.07.2018, Zamawiający wyraził zgodę na przedłużenie terminów realizacji zamówienia dla części 2 oraz 3 do dnia 20.09.2018. 
Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu realizacji dla części 1 do dnia 20.09.2018?

Zamawiający udziela odpowiedzi:
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 20.09.2018r.
Pytanie nr 7 
W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Oferty dla Części 1 dla punktu Komputer stacjonarny, ilość: szt. 1 Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało port wewnętrzny PCI – 1 szt. 
Według naszej wiedzy złącze to zostało uznane jako przestarzały i najnowsze komputery nie posiadają tego portu. 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające portu PCI? 

Zamawiający udziela odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza urządzenie bez portu PCI, ale z 3, a nie z 2 portami PCI-eX.

Pytanie nr 8
W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Oferty dla Części 1 dla punktu Projektor multimedialny WiFi, ilość: szt. 1 Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało wielkość obrazu rzutowanego na poziomie 53”-300”. 
Według oficjalnych kart produktów wydawanych przez czołowych producentów, żaden dostępny na rynku projektor nie jest wstanie wygenerować takiego obrazu. 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wielkość rzutowanego obrazu na poziomie 60”-300”?

Zamawiający udziela odpowiedzi:
	Zamawiający dopuszcza projektor multimedialny z wielkością rzutowanego obrazu 60”-300”

Pytanie nr 9
W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Oferty dla Części 1 dla punktu Projektor multimedialny WiFi, ilość: szt. 1 Zamawiający wymaga, aby wraz z urządzeniem zostało dostarczony Dongle bezprzewodowe do przesyłania obrazu przez sieć. 
Najnowsze projektory nie posiadają tego akcesorium w zestawie, ponieważ zostało ono wyparte przez technologię WiFi. 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające tego akcesorium?

Zamawiający udziela odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza projektor multimedialny bez dongla WIFI, ale projektor musi mieć możliwość odtwarzania obrazu przez sieć LAN i WIFI. 

Pytanie nr 10 
W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Oferty dla Części 1 dla punktu Laptop, ilość: szt. 7 Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało USB 2.0 – szt. 1. 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające złącza USB 2.0, lecz w zamian zostanie dostarczony laptop ze złączem w nowszej technologią - USB Typu C?

Zamawiający udziela odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza laptop, w którym zamiast złącza USB 2.0 będzie złącze USB Typu C.

